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Dagsorden 

Mødedato: Onsdag den 23. november 2022 

Starttidspunkt: Kl. 14.30 

Sluttidspunkt: Kl. 16.00 

Mødested: Campus Roskilde 

Lokale: A 0.05 

Deltagere: Jonas Sørensen, Mie Bengtsson, Diana Busskov, Christian Gadgaard 

Mødesekretær: Simon Kyndesen  

 

Mødet indledes med at tale bredt og vidt om gode ideer ift. rekrutering og gøre opmærksom på 

dialogfora. Hvilke kanaler vi skal igennem og hvilken struktur/proces der kan laves.  

Mødet bar præg af at være en kontinuerlig fri og åben dialog. 

 

Dagsordenpunkter 

 Præsentation af deltagere herunder af mødeleder og referent  

 Godkendelse af dagsorden  

 Godkendelse af sidste mødes referat  

 Meddelelser og orientering  

○ Medarbejdere 

Det er et stigende problem med telefoner i undervisningen. Det ødelægger dynamikken og dialo-

gen i klassen. Det går ud over gruppearbejdet, da der etableres grupper, hvor flere gruppemed-

lemmer ikke kender til den stillede opgave.  

Jonas: mener at det er vigtigere at de studerende møder op, selvom den studerende måske så 

ikke er helt deltagende grundet brug af telefon. 

Mie: mener man bør laves regler på holdene for at sætte en ramme for at sikre kvaliteten i under-

visningen og ikke mindst i gruppearbejderne.  

Der er dialog om, hvorvidt der skal laves regler for brugen af telefon og om man burde lave nogle 

aftaler på klasseniveau ift. brug af telefon i undervisningstiden. Dette kunne gøres ifm. introdukti-

onsperioden på holdet.  

Ledelsen tager det med tilbage i medarbejdergruppen for at drøfte, hvordan man kan sætte en 

ramme for en bedre kultur ift. brug af telefon i undervisningstiden.  

 

○ v. studerende  

Det er en udfordring af Simlab ikke kan tilgås uden for undervisningstid. De studerende mener, at 

lokalet burde være åbent og tilgængeligt hele døgnet. Det burde ikke være et argument, at det er 

en risiko med tyveri. Det studerende ønsker adgang til en begrænset del af simlab – feks. Bare 

sengene.  
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Ledelsen tager dette med tilbage og undersøger, hvad politikerne er på de andre campus og un-

dersøger med facility, hvad reglerne er for lokalerne.  

De studerende påpeger, at der er meget koldt i lokalerner yderligere er det meget vanskelig at 

komme til at booke lokaler – de er ikke ledige/tilgængelige. De studerende efterspørger flere le-

dige lokaler og skal kunne tilgå de ledige før tid. Grupperum er for de studerende, og mødeloka-

lerne er primært for medarbejderne. Studieloungen er overrendt og støjniveauet bliver højt.  

De studerende er opfordret til og prøve at være tidligere ude ift. booking af studierum. Yderligere 

er det blevet præciseret, at undervisningslokalerne altid må bruges, hvis de står tomme. Kommer 

der medarbejder eller studerende, som har krav på lokalet, må lokalet derfra forlades.  

 

 Evt. 

Inden jul indkaldes til forårets 2023 dialogforum.  


